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INSTruTO MUNICIPAL PARA LA JUVENruD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOK)

ESTADO ANALI1ICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

cLAStFtCACtON FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)

DEL 01 ENERO AL 31 DE JULIO DE 2(lI8

DESARROLLO SOCIAL

OIROS ASUNTOS SOCIALES

Total de Gasto

1,620,333.00

1,620,333.00

1,620,333.00

0.00

0.00

0.00

1,620,333.00

1,620,333.00

1,620,333.00

778,189.07

778,',l89.07

778,189.07

778,189.07 842,143.93

778,189.07 842,143.93

778,r89.07 842,143.93

Bajo protesta de decir verdad declaramos que las c¡fras contenidas en este estado financiero son veraces ycontienen toda la ¡nformac¡ón referente a la situación ylo los
resultados del Instituto Municipal para la Juventud del Mun¡cipio de Pachuca de Soto, Estado de H¡dalgo, afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad y

veracidad de las m¡smas, yasimismo asumimos la responsabilidad der¡vada de cualquier declaración en falso sobre las mismas.

SORIANO ALruZAR

OIA ES AÑO
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